



Zarząd Powiatu Głogowskiego

67-200 GŁOGÓW, ul. Sikorskiego 21

tel. (076) 728 28 01 fax (076) 728 28 17

www.powiat.glogow.pl, e-mail: starostwo@powiat.glogow.pl

Posiadamy Certyfikat: „Mecenas Polskiej Ekologii”



RZ.272.20.2021

Głogów, 22 grudnia 2021r.

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK NR 1 O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest: **Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego do nieruchomości położonej przy ul. Piaskowej 1 w Głogowie w okresie 01.02.2022r. – 31.01.2023r.**

Zamawiający informuje, iż dnia 21 grudnia 2021r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

ODPOWIEDŹ 1

Aktualna umowa została zawarta na czas oznaczony do dnia 31 do 31.01.2022 r. (Umowa i aneks do umowy).

PYTANIE 2

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

PYTANIE 4

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem. Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

ODPOWIEDŹ 4

Numer punktu poboru: 8018590365500019069123

PYTANIE 5

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu poboru oddzielnie.

Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ 5

Szacunkowe zapotrzebowanie na gaz:

| | |
|-------------|-------|
| Styczeń | 80000 |
| Luty | 80000 |
| Marzec | 45000 |
| Kwiecień | 35000 |
| Maj | 0 |
| Czerwiec | 0 |
| Lipiec | 0 |
| Sierpień | 0 |
| Wrzesień | 0 |
| Październik | 40000 |
| Listopad | 45000 |
| Grudzień | 75000 |

PYTANIE 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

Wykonawca wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami ustawy Prawo Energetyczne i rozporządzeń wykonawczych przedsiębiorstwo energetyczne w zakresie obrotu paliwem gazowym w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jest zobowiązane stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości ceny za paliwo gazowe w trakcie trwania umowy w przypadku zmiany ceny w cenniku Wykonawcy, który nie jest zatwierdzany przez Prezesa URE bez względu czy zmiana jest korzystna?

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości ceny za paliwo gazowe w trakcie trwania umowy w przypadku zmiany ceny w cenniku Wykonawcy, który nie jest zatwierdzany przez Prezesa URE bez względu czy zmiana jest korzystna.

PYTANIE 8

Wykonawca prosi o uśnięcie pkt 36 Istotne dla Zamawiającego postanowienia.

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie pkt 36 Istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy.

PYTANIE 9

Dotyczy pkt 36.3 Istotne dla Zamawiającego postanowienia

Wykonawca prosi o zmianę treści tak, aby zapłata za karę następowała wyłącznie na podstawie wystawionej noty obciążeniowej.

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający zmienia treść punktu 36.3.

36.3. Podstawą potrącenia należnych kar umownych będzie nota obciążeniowa wystawiana przez Zamawiającego.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

S T A R O S T A

Jarosław Dudkowiak

**NACZELNIK
WYDZIAŁU ROZWOJU POWIATU
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


Agnieszka Krawczyk

CZŁONEK ZARZĄDU


Bartosz Ławrowski